
 *MMFMX01CA79H* 

 
 
 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  98646/2020 
Spisová značka: MMFM_S  9032/2020/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  15.07.2020 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 
 

Číslo veřejné zakázky:  P20V00000054 
Název akce:  ZŠ a MŠ Skalice 192 – hydroizolace spodní stavby 
                                              
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení 
rozhodl usnesením Rady města ze dne 15.7.2020 o výběru dodavatele, 
a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení vybrána, je nabídka společnosti: 
POSITOR stavební s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, IČ 06883184. 
 
1. Seznam hodnocených nabídek  

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1 BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 9.216.821,78 11.152.354,35 

 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  98646/2020  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

2 
MATOSA 
PROFISTAV 
s.r.o. 

Palackého 
689/2,               
736 01 
Havířov 

05510775 8.531.161,07 10.322.704,89 

3 INTOZA s.r.o. 

Varšavská 
1866/103, 
709 00 
Ostrava - 
Hulváky 

25873261 8.800.000,00 10.648.000,00  

4 MH – STAVBY, 
s.r.o. 

V Poli 904/16,   
700 30 
Ostrava 

27776506 8.038.594,51 9.726.699,36 

5 POSITOR 
stavební s.r.o. 

Havlíčkovo 
nábřeží 
2728/38, 702 
00 Ostrava 

06883184 7.869.652,47 9.522.279,49 

6 
CONE – 
STAVITELSTVÍ, 
a.s. 

Kosmova 
17/1126, 702 
00 Ostrava 

25357603 8.203.753,44 9.626.541,66 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. POSITOR 
stavební s.r.o. 

Havlíčkovo 
nábřeží 
2728/38, 702 
00 Ostrava 

06883184 7.869.652,47 9.522.279,49 

2. MH – STAVBY, 
s.r.o. 

V Poli 904/16,   
700 30 
Ostrava 

27776506 8.038.594,51 9.726.699,36 

3. 
CONE – 
STAVITELSTVÍ, 
a.s. 

Kosmova 
17/1126, 702 
00 Ostrava 

25357603 8.203.753,44 9.626.541,66 

 



Č.J.: MMFM  98646/2020  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

4. 
MATOSA 
PROFISTAV 
s.r.o. 

Palackého 
689/2,               
736 01 
Havířov 

05510775 8.531.161,07 10.322.704,89 

5. INTOZA s.r.o. 

Varšavská 
1866/103, 
709 00 
Ostrava - 
Hulváky 

25873261 8.800.000,00 10.648.000,00  

6. BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 9.216.821,78 11.152.354,35 

 
 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka POSITOR stavební s.r.o.,                        
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, IČ 06883184. 

 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným  
v zadávací dokumentaci. Na základě ekonomické výhodnosti byla nabídka vybrána jako 
nejvýhodnější. 
 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 


		2020-07-15T09:31:24+0000
	Not specified




